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Figur 1: Utsnitt fra gjeldene reguleringsplan for 
Lillebekkmoen boligområde, som viser område som 
omreguleres (skravert). Kombinert arealformål barnehage 
og frittliggende boligbebyggelse i gjeldene plan. 
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1. Hensikten med planarbeidet 
Utbygger, SK-Bygg, ønsker å tilrettelegge for konsentrert småhusbebyggelse innenfor deler av planområdet 
Lillebekkmoen, på Tynset. Den tidligere barnehagen er ikke aktuell for barnehagedrift, og området som er 
regulert til barnehage ønskes omregulert. Reguleringsplanarbeidet skal sikre at nye boliger tilpasses 
omkringliggende og eksisterende boligbebyggelse i form og volum. Barnehagebygget skal i stor grad 
beholde sin opprinnelige, utvendige form. 

Bakgrunnen for omreguleringen er endringen i markedet, og etterspørsel etter mindre boligtyper, og 
konsentrert småhusbebyggelse, som ikke finnes innenfor Lillebekkmoen i dag. 

Planen skal sikre høy arealutnyttelse, i tråd med statlige planretningslinjer. 

Reguleringsplanen skal videre sikre adkomst til boligbebyggelsen, legge til rette for lek og uteopphold 
innenfor planen. 

Det skal sikres forutsigbarhet for berørte parter, med hensyn til framtidige bygge- og anleggsprosjekter. 

 

2. Formål, innhold og detaljeringsgrad 
Det området som i gjeldene plan er regulert til kombinert formål barnehage og frittliggende 
boligbebyggelse omreguleres i hovedsak til konsentrert og frittliggende småhusbebyggelse, se figur 1 og 2. 
Dette tilsier at omreguleringen forholder seg boligformålet, som i gjeldene plan. 
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Omreguleringen har til hensikt å sikre en arealeffektiv utnyttelse av området. Det er derfor regulert en 
kombinasjon av konsentrert og frittliggende boligbebyggelse. BK1 omfatter den tidligere barnehagen, som 
tilrettelegges for leiligheter, 6 stk, innenfor eksisterende bygningsvolum. BK2 reguleres for 7 boenheter i 
rekke. I tillegg reguleres 2 områder (tomter) for frittliggende eneboliger, BF18 og BF19, se figur 2 og 3. 

Situasjonsplanen, figur 3 viser forslag til tomteinndeling og utnyttelse av BK2. Planen viser bolig og carport 
på til sammen 95 m2. Dette er ikke endelig plassering eller størrelse på bygg. Planbestemmelsene legger 
føring på antall enheter, bygningsform og størrelser. Byggesøknaden skal vise situasjonsplan for hele 
område BK2, jf. planbestemmelse § 2.2, før det gis byggetillatelse. 

Deler av eksisterende parkeringsplass, som ble etablert for barnehagedriften, reguleres til parkering, PP1. 
Innen området tillates også etablert carport og/eller garasjer. Området skal ivareta parkeringsbehovet for 
område BK1, samt gjesteparkering for BK1 og BK2. Før utbygging av garasjer eller carporter kan igangsettes, 
må det foreligge situasjonsplan for området, som sikrer tilstrekkelig parkeringskapasitet for BK1 og 
gjesteparkering. Situasjonsplanen skal følge byggesøknaden. 

Område BK1 og BK2 skal ha minimum 1 oppstillingsplass for bil pr boenhet. BK2 sikrer parkering innenfor 
byggeformålet. Innenfor BF18 og BF19 skal det avsettes plass for minimum 2 oppstillingsplasser for bil pr 
boenhet, jf. planbestemmelse §1.9. 

Gjeldene plan endres fra frittliggende boligbebyggelse og barnehage til konsentrert boligbebyggelse (BK1 
og BK2), to tomter for frittliggende boligbebyggelse (BF18 og BF19), parkeringsplass (PP1), adkomstveg 
(o_KV3), gang- og sykkelveg (GS3) og lekeplass (LEK5). Eksisterende renovasjonsområder tilpasses den nye 
planen, og i tillegg reguleres et nytt område for renovasjonsdunker (BRE6 og BRE7). 

 

 Figur 2: Reguleringsplanforslag, (endringsforslag) med arealformål og forslag til ny veg. 
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Det reguleres en internveg, som gir adkomst til de nye byggeområdene. Vegen er regulert i henhold til krav 
og standard fra Tynset kommune og Midt-Hedmark brann og redning. I sørøst breddeutvides vegen, for å 
sikre framkommelighet for store kjøretøy. I tillegg er terrenget oppfylt, for å gi tilfredsstillende 
stigningsforhold på vegen, samt gode adkomstforhold til boligene (BF19 og deler av BK2). 

 Figur 3: Situasjonsplan for nye boligområder, internveg, lekeplass og parkering. 
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Lekeplassen innenfor planområdet skal gis en enkel opparbeiding med terrengbearbeiding og lekeapparater, 
som sikrer gode og trygge forhold for barn og unge. Deler av plassen skal fylles opp, for å kunne etablere et 
flatere parti nærmest vegen. Resten av området kan etableres som akebakke eller beholdes som 
skogsterreng. Lekeplassen vil være en nærlekeplass, spesielt beregnet for de minste ungene. Nord for BK1 
ligger eksisterende kvartalslekeplass, som sikrer lek- og aktivitetsområde for hele boligfeltet. 

Mellom BK1 og parkeringsplassen reguleres gang- og sykkelveg, som sikrer en trygg snarveg mellom de nye 
byggeområdene og eksisterende lekeplass. 

Alle byggeområdene får planbestemmelser som er tilpasset den eksisterende planen. Dette gjelder høyder 
på bygg, materialbruk, fargebruk, takform og volum. Dette hensyntar den eksisterende boligbebyggelsen og 
karakteren i området. 

Det er utført en enkel vegberegning, som viser terrengutslag for planlagt veg og lekeplass. 
Kjørebanebredden er 4,0 m, og inklusive grøft/sideterreng er vegbredden 6,0 m. Dette i henhold til føringer 
fra kommunen. 

Sammen med vegen er det gjort beregninger av lekeplassen, for å synliggjøre det flate lekearealet, og 
omfanget av terrengfyllingen. Dette vises i tegningen under, samt i profilene på neste side (figur 4 og 5). 

I plankartet er skråningsutslaget/fyllingen rundt lekeplassen innlemmet i arealformålet. Vegfyllingen er 
regulert til annet vegformål. 

Det er regulert hensynssoner for frisikt i krysset mellom o_SKV2 og o_KV3. Frisiktlinjene er 4 x 30 m, 
tilsvarende som i alle kryss i gjeldene plan. 

 

  Figur 4: Teknisk vegberegning som viser vegskråning og kjøremønster. Plansituasjon og 3D-bilder fra modellen. 
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Vedlagt denne beskrivelsen ligger plankart og bestemmelser, samt 5 vedlegg. 

Vedlegg 1 – Referat fra oppstartsmøte 
Vedlegg 2 – Situasjonsplan for endringsområdet 
Vedlegg 3 – Vegkonstruksjon – plan og 3D-bilder 
Vedlegg 4 – Vegkonstruksjon – plan og profil 
Vedlegg 5 – ROS analyse 

Figur 5: Teknisk vegberegning som viser vegskråning og kjøremønster. Plansituasjon og profiler. 

 

 

 

 

 

  


